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Taxitomtarna slut redan innan advent  
 
I år blir jultomten inte dragen av renar eller kryper ner genom skorstenen. Nej, i år tar han 
taxi. Hos taxitomtarna råder ingen lågkonjunktur. Redan innan december månad är här är 
taxitomtarna nästan helt fullbokade.  
 
Taxi Stockholms förare arbetar inte bara som förare under julen. En del av dem arbetar även som 
jultomtar. I år har växeln blivit nedringd av människor som vill ha en taxitomte. Även utomlands har 
tomtarna väckt stort intresse. Både norska Verdens Gang och japanska tv-team har gjort reportage om 
taxitomtarna. 
 
– Fortsätter det att vara så här populärt får vi börja rekrytera tomtar redan vid midsommar för att alla 
som vill ska kunna få hem en taxitomte till julafton, säger Kicki Erkers, marknadskoordinator på Taxi 
Stockholm. 
 
Det är bara att ringa 15 00 00 för att få en tomte i röd kappa, skägg och tomteluva. När beställningen 
väl är gjord ringer tomten själv upp kunden och går igenom alla detaljer om var julklappssäcken ska 
hämtas upp och hur klapparna ska delas ut. 
 
– Jag tror att många tycker att det är roligt och annorlunda att beställa något så galet som en taxitomte. 
Men faktum är att våra tomtar hittar, är i tid och dessutom nyktra, säger Kicki Erkers på Taxi 
Stockholm. 
 
Hittills har det bokats cirka 65 tomteuppdrag. De mest populära tiderna precis runt Kalle Anka på 
julafton är redan helt fullbokade. Men det finns fortfarande några strötider kvar på julaftons förmiddag 
eller efter klockan 19.00. Ett tomteuppdrag tar cirka 45 minuter och kostar 720 kronor.  
 
– I år arbetar 15 av våra förare som taxitomtar. Men vi försöker just nu med att få fler förare att vara 
tomtar på julafton så att vi slipper tacka nej till våra kunder, säger Kicki Erkers på Taxi Stockholm.  
 
Givetvis går det att få en tomte även andra dagar än julafton. Hela december arbetar tomtarna hårt. 
Taxitomten har blivit ett populärt inslag på företagens julfester. 
 
Julhelgen är en av Taxi Stockholms mest hektiska perioder. Bara under självaste julafton görs det 
drygt 20 000 taxiresor. Passa på att förbeställa taxibilar i god tid. Värt att tänka på är att det oftast är 
svårt att få bil mellan klockan 21 och 01. 
 
– Vi förbokar aldrig så många körningar att det blir fullbokat. Personer måste kunna ringa till vår 
växel på julafton och få tag på en bil. Om det görs för många förbeställningar går det inte att leverera 
med kvalitet, säger Kicki Erkers på Taxi Stockholm. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Kicki Erkers, marknadskoordinator 070-788 26 43, kicki.erkers@taxistockholm.se 
Joakim Svendsen, taxitomte, 070-395 28 27 
 
---------------------------------- 
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och service. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899.. Vi är 4 400 
medarbetare vars fokus är att ge våra kunder bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 
köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag året runt! Det blir 9,2 miljoner köruppdrag varje år med 45 000 
passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på drygt 1,7 miljarder kronor. 


